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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego                  
– Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Modernizacja i rozbudowa gospodarki                       
wodno-ściekowej w Suchej Beskidzkiej, prowadzonym w trybie podstawowym                             
bez negocjacji, wpłynęły wnioski nr 5 i 6 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej. 
 
 
WNIOSEK NR 5 
 

Pytanie: 
W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dn. 29.07, że Wykonawca nie może zmieniać 
ilości podanych w przedmiarach zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia rozbieżności między 
przedmiarem, na podstawie którego należy sporządzić ofertę cenową, a projektem:  
1. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 8 „Rury z PVC-U kielichowe o średnicy 200mm 

gr. ścianki 6,6mm jednorodne SN 8” wskazano błędny obmiar – 1302m. Wg. Profili                  
PT kanalizacji sanitarnej powinno być 1289m. Prosimy o poprawę przedmiarów robót.  

2. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 9 „Rury z PVC-U kielichowe o średnicy 
nominalnej 160mmx4,0mm na przyłączach LITE SN8” wskazano 30m rur. Wg. profili  
PT kanalizacji sanitarnej brak jest takich rur. Prosimy o wyjaśnienie i wskazanie gdzie 
występują te rury i ewentualne uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.  

3. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 10 „Montaż rurociągów z rur polietylenowych 
PE, PEHD o średnicy zewnętrznej 225mm” wskazano błędny obmiar – 41m. Wg. Profili 
PT kanalizacji sanitarnej powinno być 26m. Przewierty pod drogami występują w dwóch 
miejscach: S6-S6/1, L=11m i S14-S14/1, L=15m. Prosimy o poprawę przedmiarów robót.  

4. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 16 Przewierty maszyną do wierceń poziomych 
WP 30/60 o długości do 40,0m rurami o średnicy nominalnej 300mm w gruntach 
kategorii III-IV” – skazano błędny obmiar – 41m. Wg. Profili PT kanalizacji sanitarnej 
powinno być 26m.  

5. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 17 „Przeciąganie rurociągów przewodowych   
w rurach ochronnych (z zamknięciem końcówek rur) o średnicy nominalnej 200mm                  
w gruntach kategorii III-IV” – skazano błędny obmiar – 41m. Wg. Profili PT kanalizacji 
sanitarnej powinno być 26m.  

6. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 11 „Połączenie metodą zgrzewania czołowego 
rur polietylenowych, ciśnieniowych PE, PEHD o średnicy zewnętrznej 250mm”                         
– prosimy o wskazanie jakich rur dotyczy- w opracowaniu brak rur o średnicy 250. 
Prosimy o poprawienie przedmiaru.  

7. Prosimy o wyjaśnienie: w projekcie studnia S6 na profilu nr 1 oznaczona jest jako 
studnia DN1000 a na profilu 2 jako studnia fi425. Jest to studnia przy przewiercie                
przez drogę. Prosimy o wskazanie jakiej jest średnicy i czy do wyceny należy przyjąć 
DN1000 czy fi425. Prosimy o poprawienie w przedmiarach.  

8. Prosimy o wyjaśnienie: w projekcie studnia S6/1 na profilu nr 2 i profilu nr 3 oznaczona 
jest jako studnia fi425 a na planie PT1a jako studnia DN1000. Jest to studnia                        
przy przewiercie przez drogę. Prosimy o wskazanie jakiej jest średnicy i czy do wyceny 
należy przyjąć DN1000 czy fi425. Prosimy o poprawienie w przedmiarach.  

9. Prosimy o wyjaśnienie: w projekcie studnia S14/3 na profilu nr 2 oznaczona jest                     
jako studnia fi600 a na profilu nr 3 jako studnia fi425. Prosimy o wskazanie jakiej                   



   

 

 

jest średnicy i czy do wyceny należy przyjąć fi600 czy fi425. Prosimy o poprawienie                   
w przedmiarach.  

10. Prosimy o wyjaśnienie: w projekcie studnia S14/8 na profilu nr 2 oznaczona jest jako 
studnia fi600 a na profilu nr 3 jako studnia fi425. Prosimy o wskazanie jakiej jest 
średnicy i czy do wyceny należy przyjąć fi600 czy fi425. Prosimy o poprawienie                          
w przedmiarach.  

11. Na profilu KS nr 1 brak podanej średnicy studni S8. Prosimy o podanie.  
12. W przedmiarze robót zadania nr 3 w poz. 13,14,15 wskazano ilości studni. W związku                  

z powyższymi pytaniami prosimy o weryfikację i podanie poprawnych ilości                                
w przedmiarach. 

 

Odpowiedź: 
Ilości oraz zakres robót objętych przedmiotem zamówienia określa przedmiar robót,                    
który stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Zgodnie z pkt. 11.2 SWZ kosztorys ofertowy należy 
sporządzić dokładnie wg przedmiaru robót.  
 
 
WNIOSEK NR 6 
 

Pytanie: 
W celu zapewnienia Wykonawcom możliwości przygotowania rzetelnych ofert 
przetargowych, z powodu dużego zakresu zamówienia do wyceny, obszernej dokumentacji 
przetargowej, konieczności pozyskania ofert od dostawców z wielu branż, a ponadto z uwagi 
na sezon urlopowy, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 
14.08.2024 r. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ                           
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 
                                                                                  Stanisław Lichosyt 
 

 
 


